Sacram Cardinalium Congregationem ita declarasse, &
Rotam Romanam ita iudicasse contra Sanchez, & alios
34 aliter sentientes. Quod pulchre accommodatur casui no-
stro, vbi appetet dictum Fratrem Augustinum timore,
& respectu sui fratris deuenisse ad susceptionem habi-
tus, & ad professionem; certum est enim metum, &
timorem reuerentiale cadere etiam in fratre minore re-
spectu maioris, vt hic, quando frater minor habitat
cum maiori, & ab eo gubernatur: sic pulchre Ruin.
conf. 98. numer. 24. lib. 1. Tiraq. *de primog. in prefat.*
num. 143. Curt. Iun. *conf. 141. numer. 11. lib. 2.* & alij
multi, quos citat Sanchez de matr. lib. 4. disp. 6. n. 32.
Aded vt etiam ex importunissimis persuasionibus iustus
36 metus oriatur. Farinac. *decis. posthum. 105. num. 3. part. 1.*
Ludouil. *decis. 326. num. 13.* vbi quod id procedit quan-
do versamur cum persona, cui debetur reuerentia, vt
hic.

Vetum etiamsi magis placet altera opinio, quod
etiam matrimonium spirituale non inutilidetur per so-
lum metum reuerentiale, nisi concurrente minæ, &
37 verbera, vt per Sanchez de matr. lib. 4. disp. 6. num. 18.
19. Azor. *mor. part. 1. lib. 12. cap. 5. quest. 9.* Couar. *de*
spons. part. 2. cap. 3. § 6. num. 8. Farin. *frag. part. 2. verb.*
metus, num. 125. Ricc. *in prax. for. Eccl. part. 1. resol.*
599. num. 4. tamen hæc fententia non refutatur casui
nostro, vbi satis constat de minis, & mala tractatio-

ne. Et quamvis videatur desiderari etiam, quod minans
sit solitus minas execui, tamen præsumptio est pro metu
pallo, & proinde ipse tenetur probare eum, cui debeatur
reuerentia, solete minas execui, sed incumbit aduersacio
onus probandi consuetudinem minantis, vt per Padil. 38
in l. *interpositas*, num. 20. C. de translat. Sanchez. de ma-
trim. lib. 4. disp. 6. num. 21. vers. & re ipsa, & num. 22. &
viterius satis est, quod adsint aliae coniecturæ metus,
quia sufficiunt, etiamsi non probetur minantem esse so-
litum minas execui. Farin. in prax. quest. 50. num. 11. 39
Cyriac. *contr. 106. num. 76. lib. 1.* Vnde satis suit, quod
dictus Frater Augustinus fuerit ad prædicta inductus ex
reuerentia, & timore dicti eius Fratris, vt per Nauar.
d. *conf. 89. num. 2. de reg. lib. 3.* & metus huiusmodi ve-
risimilis redditur ex donatione, quam dictus Frater
Augustinus fecerat dicto fratri suo, propter quam
eius intererat, quod ille emitteret professionem, vt
considerat Rota apud Farin. d. *decis. posth. 104. numer. 4.*
part. 1.

Et omnes hoc saltem admittunt, quod licet salus me-
tus reuerentialis non sufficiat, tamen iunctis adminicu-
lis metus satis est ad infringendum actum, vt per Lu-
douil. *decis. 326. n. 11.* & *decis. 374. n. 9.* hic autem concur-
runt multa adminicula, quibus metus probatio coadiua-
tur, vt videbimus: ergo.